
 

 

 
 
Keski-Pohjanmaa konstailee Narinkkatorilla 14.–18.6.2010  
 
Maanantaina 14.6.2010  
Tervetuloa vieraaksi Keski-Pohjanmaalle Narinkkatorille.  
 
Konstailuviikon avauspäivä maanantai on eräänlainen synteesi koko tulevasta viikosta; se kutsuu 
helsinkiläiset kylään Keski-Pohjanmaalle – ja Narinkkatorille! Pitkien puheiden sijasta tarjolla on letkeää 
meininkiä, lyhyitä tietoiskuja ja paljon musiikkia, joita tarjoilevat Ykspihlajan Musiikkiyhdistyksen ja 
Ykspihlajan Työväensoittajien eri kokoonpanot vierailevine tähtineen.  
 
Iltapäivän alussa lavan valloittaa TZAAH! lasten laulukilpailun Helsingin osakilpailu ja päivän päättää klo 
18 alkavat ja klo 21 päättyvät Narinkkatorin Tanssit. Tarjolla on kaikkea hyvää tanssittavaa Dallapésta, 
Vainiosta ja Lavista Suomen euroviisukappaleisiin vuosien varrelta. Maanantain juontavat ja laulaa 
luikauttavatkin Outi Airola ja Lauri Tuomi-Nikula.  
 
Valtakunnallisen nuorten TZAAH® 2010 laulukilpailun osakilpailussa finaalipaikkoja tavoittelee 
laulajanalkuja Keski-Pohjanmaalta, Jyväskylänseudulta, Uudeltamaalta, Savosta. Laulukilpailun 
osallistujat ovat hakeneet oppia laulamiseen ja esiintymiseen Keski-Pohjanmaalta TZAAH® 
esiintymistaidon laululeireiltä. TZAAH® 2010 laulukilpailun finaali lauletaan perinteisesti Kokkolan 
Venetsialaisissa. Voittajalle on luvassa oman singlelevyn levytyssopimus RRM-Studiolla, jonka tuotta 
TZAAH® Records.  
 
 
Tiistai 15.6.2010 Kaustisen seutukunta – Rakkaudesta kulttuuriin  
 
Kaustisen seudun päivän ensimmäisellä puoliskolla tutustutaan alueelle tyypilliseen hääperinteeseen. 
Hääseremoniaa esitetään aina häävieraiden vastaanotosta päättyen hääparin vihkimiseen. Väliajoilla 
Narinkkatori Soi -soittajaryhmiä esiintyy eri puolilla toria. Aamupäivän osio päätetään Tallarin tahdissa 
iltapäivätansseihin. Päivä huipentuu Kaustisen seudun iltamiin, jonka ohjelmasta vastaavat alueemme 
tunnetut muusikot: Duo Elina Järvinen & Juha Virtanen, Eldanka, Snekka ja Äänipäät. Puheenvuoroja 
iltamien aikana käyttävät lisäksi alueemme tunnetut taiteilijat.  
 
 
Keskiviikko 16.6.2010 Merellinen Kokkola 390 vuotta  
 
390-vuotisjuhlavuottansa viettävä Keski-Pohjanmaan maakuntakeskus, Suomen kymmenen vanhimman 
kaupungin joukkoon kuuluva Kokkola kertoo kaupungin monipuolisesta ja värikkäästä kauppiaiden, 
laivanvarustajien ja lukuisten merkkimiesten värittämästä historiasta, suurmiehistään Anders 
Chydeniuksesta, J.V. Snellmanista, Anders Roosista, K.H. Renlundista, kolmesta arkkipiispastaan...  
 
Tuomme pääkaupunkiin merikaupungin ilmeen, Kokkolan ylpeyden vanhan kaupungin Neristanin ja 
maistelemme kuntaliitoksien jälkeen Suomen suurimman maidontuottajapitäjän tuotteita. Myös kädentaito 
käsitöineen on hallussamme. Teemme ja annamme vieraidenkin tulla itse tekemään ja tuntemaan 
itsetekemisen riemu.  
 
Kokkolasta kajahtaa, koska Kokkolassa tapahtuu ympäri vuoden. Narinkkatorille rantautuu 
kokkolalaisten tapahtumien kirjo, joista näkyvimpinä Kokkolan Talvitanssit, Kokkolan 
Talviharmonikka, Kokkolan Oopperakesä, Lohtajan Kirkkomusiikkijuhlat, Kokkolan Venetsialaiset ja 
ITE-museo.  



 

 

 
 
Torstai 17.6.2010 Kannuksen päivä – “ MEILLÄ MAALLA ON MUKAVAA”  
 
Vahvat kannukset  
Tahdomme kertoa Narinkkatorilla kaikelle kansalle, että Kannus on reipas keskipohjalainen 
pikkukaupunki, joka antaa asukkailleen vahvat kannukset vapaa-aikaan, asumiseen, yrittäjyyteen ja 
tulevaisuuteen. Maaseudun mukavuudesta kertoo Kannuksen iloinen maaseutumaisema-osasto: 
maitolaituri, heinäpaalit, koirakoppi, ampiaispesä ja posetiivarikärry. KyläKelpaa maaseutuasumisen -
messut 2011 Kannuksessa tuodaan esille.  
 
Kannus on täysillä mukana ja vastaa torstaipäivän ohjelmatarjonnasta. Kannuksen teemaa "Meillä 
maalla on mukavaa" todistetaan helsinkiläisille monin tavoin. Kello 10 ensimmäisenä lavan valtaa 
kuuluvasti Kannuksen yli 80-vuotias soittokunta ja monipuolisen musiikki-, teatteri- ja koirapäivän 
jälkeen illan jameista vastaa tanssi- ja soitinyhtye Leijat. Iltapäivällä klo 13 lavalla on haastattelussa 
Kannuksen oma poika, lumilautailija Risto Mattila. Kannuksessa kajahtaa 6.–8.8, jolloin tarjotaan 
kuoroesityksiä kaikille ikäluokille ja monenlaiseen musiikkimakuun. Tästä uudesta Kannusta laulaen -
kuorofestivaalitapahtumasta saa esimakua Narinkkatorilla torstaina useasta eri kuoroesityksestä!  
 
 
Perjantai 18.6.2010 – Osaava Keski-Pohjanmaa – Kulttuurin Keski-Pohjanmaa  
 
Kaksi kutsuvierasseminaaria ja esiintyjänä Guardia Nueva  
  
Guardia Nueva  
Keskipohjalainen menestystarina – GUARDIA NUEVA – joka on huippuluokan tango- ja viihdeorkesteri, 
valloittaa Helsingin Narinkkatorin 18.6. Guardia Nuevan solisteina tyylikäs Angelika Klas, tangokuningas 
Matti Korkiala ja taidokas Jonna Pirttijoki. Guardia Nueva on Argentiinassa ja Turkissa vieraillut 
ainutlaatuinen orkesteri, joka on saanut kiitosta vahvasta osaamisestaan ja latautuneista esiintymisistään.  
 
Ohjelmassa argentiinalaisen tangon huippuhetkiä, suomalaisen musiikin uustulkintoja ja ranskalais-
argentiinalaisen Gotan Projectin kappaleita uusina sovituksina. Siis elämystä luvassa.  
 
 
Koko viikon Metsäpeuranmaa – eräretkihetki laavulla  
 
Metsäpeuranmaan luontomatkailun esittelyä nokipannukahvien lomassa. Laavu tarjoaa myös romanttisen 
treffipaikan pääkaupunkiseudun ihmisille koko viikoksi. ” Ja kahvi on kuumaa kuin etelän yö, vahvaa kuin 
rakkaus ja polttavaa kuin rakastajan suudelma! ”  
 


